, Mervs
¥on obftantibus premifsis,& noftra denon eollens

do iure quafito,alijfgs colticutionibus, & ordinatio

nibus apoftolicis,ac collegrorum officiera Militiara
Hofpitalium,Conuentuum, necnon fandti Benedidti
Ciftercienfis,(an&i auguitini, & alforum ordinum

& regularum quornm Militia, & Hofpitalia pradi-

&a funtiurameto,confirmatione apofiulica, vel qua

uis firmitate alia roboratis,ftatutis,confuetudinibus

fiabilimentis,vfibus, & naturis quantocunquetépo-
re obferuatis,necnon fundationibus dorundem,alijs
quoque priuilegijs,indultis,exemptionibus, & lite-
risapoftolicisiilis omnibus ipfurumque Militiarum

& Hofpitalium, Magiftris, Gonuentibus, Prioribus,

Preceptoribus, smiliribus, Frateibus, & perfonis per

quofcunque Romanas Pontifices pradeceflores no~
ftros acnos, & pradiftam sedem, etiam per modum
ftacuti perpetui,aciniti, & ftipulad cO{lcra&qs, few
quali,necnon motu, {cieatia, & poreftaris plenitudi-
fie fimilibus,ac eriam confiderarione intuitu conté=-
platione,vel ad inftantiam Imperaroris,Regum,Du=
cum,aliorumque Principum, fanteque Romang Ec
clefia Cardinalivm,ac de eorum conlilio, & affenfu,
etlam colittorialiter habito,tam pro Militiarum, Hof
-pitalium, & regularum huiufmodi reftitutione, &
ampliatione,quam aliis quomodociique, ac fub qui-
bufcunque tenoribus, & formis , necnon cum qui-
bufuis reftitutinis, praferuatinis, annullatiuis, de-
rogatoriarum, derogatorijs, alijfque efficacioribus,
efficacifsimis, & infolitis claufulis, necnon irritanti-
bus, & alijs decretis quotielcungs cdeelsis,cofirmatis
& ctiam ireracis vicibus extéfis,& moderatis,etiam fi

in eis,ac fhatutis,fabiliméis, & fundatione pradi-
&tis caueatur exprefle, quod nunqua predidta seuo-
catay
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gata,vel moderata,aut immutaca intelligantur,nec il
lisin toto, velin parte derogatum cenfeatur per quaf
cungq;yliteras,etiam derogaroriarum derogatorias ; ae
aliastortiores,&efficaciores clun{ulas in fe cotinéres,
nili di,& quoties deillord,acetiam certard fpecia~
lium licerart apoftolicurti inde confe@arii vere, non.
auté per clanfuias generales, vel fpeciales idé importa
tes inferto tenore,ac defimih Cardinalia confilio, &
femper in hmoiqua fic ferent de confilio prediéto
derogationes, & ali¢ difpofiriones cenferetur appofi-
taclaufula,quod tunc demi, nec aliter, nec aliomo-
do effeltum fortiantur,cum Magiftrorum, & Conué-
tuum predidtorum «d id accedar affenfus, quodque
derogationes, & aliz difpolitiones huin{modi alirer
effedtum non habeant nifi huiufmodi derogationes,
& aliz difpofitiones confiftorialiter fadte, & per tri-
nas diftinctas lirecas eandem tenovem continentes cei
bus diltinétis vicibus Magiftris,& Conuentibus prg-
diétis fuerinc intimarg ,eoriiqs pariter ad id expretfus
accedar ailen fus,aliter vero fal® viribus, & efedtu
omnino careant,ac Magiftri, & Counentus pradiéii ad
parendum illis, & decretis defuper procefsibus,ecri
ue executoribus: & fubexecuroribus ac ipfori man-
atis, & monitionibus minime ceneantur: fed lirera-
rum hujufmodi executionem omnino impedire, nec
ratione refiftentioz cenfuris ecclehalticis, etiam pér
ipfos executores , vel {ubexecncores latis innodari
pofsint. Quibus omnibus etiam fi alias de eis corume.
gue totis tenoribus fpecialis fpecifica exprefla & in«
inidua,ac de verbo ad verbum, non autem per clan
fulas generales idem importances mentio, feu quzuis
alia exprefsio habenda, ayraliquaalinexquifita for-
ma ad hoc feruanda foxet, tenores huiufmedi, ac fi
de
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2 verbo ad verbum Infereréeur prefentibus pro fufs
“ficiéter exprefis, et infertis habeates, harum ferie fpe
wliter,et exprefle derogamus: Et quatenus efe@um
-prefentium quoqunomsdo impedire, vel teardare,
velillis obefle pollent onino tollimus,et abrogamus,
ezterifque contrarijs quibufcunque. Ve autem pray
fences litera omnibus plenius innotefcant » magda~
mius thas ad valuas Bafilicg Principis apoftolorum
de Vrbe,er in Cancellariaapoftolica,necnon acle Ca-
piFlore publicari, earumque exempla de mose affi=
gt in dite Cancellaria libro Quinterno nuncupa=
1o deferibi. Volumufque, et decernimus ipfarum pre
fentium exempla etiast impreffa, manuque Notarij
publici,et figillo Pralati Ecclefaftici, autillins Cu-
riz oblignata, eandem illam vbique locorum fidem
faciant quam ipl@ prefentes facerent fi effent exhibi-
t@,vel often(®. Nulli ergo omnino hominum liceat
hane paginam noftre renocationis,abolitionis, mo-
devacionis, reftriftionis, derogationis, mandati, de-~
creti,fublationis,abrcgationis, et voluntatis infrin-
gere,vel el anfu temerario contraire. si quisantem
hocatcentare prafump(erit,indignationem omnipo-
tentis Dei,ac Beatorum Petri, et Pauli Apoftolorum
eius fe nouerit incurfurum. Datum Roma apud fan-
&um Petrum, Anno Incarnationis Dominicae,Mille-
{fimo,quingételimo,fexagefimo oftauo, Quintoidus
septembris,Pontificatus Noftri Anno Tertio.
Cez.Glorierius, H.Cumyn.

X,

@ Annoa Natfuitaze Domini, Millefinio, quingétefi<
mo,{exagefimo oftano,bie vero decima rertia menfis
seprenibris,indi&ione vadecima, Pontificarus {an-
&ifsimiin Chriffo patsis,et D.N.D.Pij diuina proui

T dentia
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dentiaPapa quisti, Anno tertio,Retrofcripa lites
vz Apololica affixe, & publicatg fuerunt ad valus.
Principis Apoftoloram de Vrbe, & Cancellariz Apa

frolice, acacie Campi Flora, ibique dimifsis copijs

affixis pernos loannem Andream Rogerium, & Yoa,
Andream Panizzam przlibari san&ifsi.D. N. Papa,,
ac fandle sedis Apoftolice Curfores.

Iulius Parinos Magifter Curforum.

ESANCTIS.DIN.D.PII PAPAE V.
Exzentio, Concilij Tridencini,Sefl xxj cap.
ij.quod incipit. Cummnon deceat, loquendo

eclericis {ecularibus ad clericos reguiares;
non profeflos, quod non promoueitur ad fa
cros Ordines, nifi feruata forma diéti De-~
creti. " .
€ P 1V s Epifcopus Seruus Seruorum Dei,
Ad perpetuam rei memoriam.

OMANYV s Patifex {acrorum Conciliorum
aufior & interpres, ifla qua in huiufmodi
. Codilijs a prudécibus parribus in spiricu fan
Lo legitime cogregatis flubricer fancita funt
pro fui Paftosalis offici; debito dum aquiras, hone -
fras, & decus fuader ficuti declarare, & moderare, ita
etiam ad alios caflus excendere conf{ueuit. sane cum
non deceat divino minifterio afcriptos cum ordinis
dedecoremidicare,aut fordidn aliquem quieltd exer
cere, {ucro Tridentino Concilio interalia decretum
fuir,nequis deinceps clericus facnlaris, quiuis alins
moribus,{ciétia, & ¢race effer idonens, ad facros ordi
nes promoueretur,nifi prius legitime coftaret eum be

‘meficium ecclefiafiicnm, quod b ad yiftum houclte

o o fuffi-
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fuficeret, pacifice pofsidere, vel alias ordinari non
pofler,nifi iuxta Decreri ab ipfo cocilio defuper ¢di-

ti formam, &tenoyem, Ci autem nulla huiufmodi de

crero religioforum clericorum mentio fadta fuerit,ac
proptereanonnulii ( vl molefte accepimus) certorit
ordinum religiofi,{eu canonici,vel clerici intra clau
ftra monafteriorum, feu domorum more regularium
in communi viuentes,qui nunquam,feu non nifi ad
certusm tempus profefsionem emirtunt, & ex clauftro
exire, vel dimitti, & ad feculum redire libere & lie
cire poffunt, religionis pratexen ab{que tirulo fuffi-
cientisbeneficij, nec iuxta di&i Decreti tenorem, ad

{acros ordines fe promoueri prerendunt , & a non= -

nullis Epifcopis pafsim promoueantur , atque inde
pierumq; illud inconueniens eueniat, ve fic promoti,
& ¢ chanftro exeuntes , & per feculum vagantes vel
mendicare,vel fordidum quaftum execcere, non fi-
neiplorum dedecore,ac ordinis vilipendio, & quam
plurimornm Chriftifidelium feandalo cogantur.Nos
igitur qui {ingulorum Dei MiniGksorum honorem, &
decus ( quantum in nobis eft) finceris exoptamus af
feéiibus, Motu proprio, & ex certa noftra (ciétia de-
gueapoftolice poteftatis plenitudine hac perpetuo
valitura fanftione decrerum prediGum de clericis
fecularibus loqués ad omnes & fingulos etiam cuiuf-
cunque ordinis clericos religiofos, five feculares mo=
re veligioforum viuentes in comuni non profeffos ha
rum fevie excendimus, & ampliamus: acreligiofls, &
altjs predi&tis non profefsis,vt ad {acros oxdines pro
nioueri, necnon omnibus & {ingulis venerabilibus
frascibus noltris Parriarchis, Avchiepifcopis, & Epif-
copis gratiam, & communionem Sedis apoftolicg haw
benuibus, vt ordines ipfos huiu{modi religioﬁsrpes-